- 1 -

PORTARIA Nº 1.052 de 29 de maio de 2.025

<Revoga a Portaria n° 864 de 27 de abril de 2022, que coloca à disposição da

Prefeitura do Município de Guaíra o servidor Richard Antônio Amorim, e dá

outras providências."

LUCAS SOARES ELEODORO, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA

DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

Art. 1º. Fica revogada a Portaria n° 864 de 27 de abril de 2.022, que coloca à

disposição da Prefeitura do Município de Guaíra o servidor Richard Antônio Amorim a partir de

27/05/2025.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra - DEAGUA, 29 de maio de 2.025.

Lucas Soares Eleodoro
Diretor do DEAGUA

Publicada, registrada e afixada no átrio do Departamento de Esgoto e Água de

Guaíra - DEAGUA, na data supra.